ZP/412/055/D/11 Gdansk dn. 15.11.2011.

dot. postepowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego ponizej 193 000 euro na: sukcesywng dostawe narzedzi

recznych bez napedu elektrycznego i narzedzi recznych o napedzie elektrycznym oraz
elementéw wyposazenia dla narzedzi recznych( bez wzgledu na rodzaj napedu) dla
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdanskiej ZP/412/055/D/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759) Zamawiajgcy
Politechnika Gdanska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ):

1 Pytanie:
Poz. 24 dtuto szerokie SDS+ 5 cm

Dtuta szerokie na chwyt SDS+ majg wymiar 4 cm

Dtuto szerokie na chwyt SDS max ma wymiar 5 cm

Czy zamawiajgcy dopuszcza szerokos$¢ ostrza 4 cm?

Odpowiedz:

W pozycji 24 formularza rzeczowo-cenowego zamawiajgcy dopuszcza szerokosé
ostrza

4 cm.

2 Pytanie:

Poz. 28 Co zamawiajgcy ma na mysli poprzez zamieszczenie zapisu ,,do wymiany”?
Frez o symbolu NFPg fi 6- jest frezem stalym

Czy zamawiajgcy oczekuje dostarczenia freza statego czy z wymiennymi ptytkami?
Odpowiedz:

W pozycji 28 formularza rzeczowo-cenowego zamawiajgcy wymaga dostarczenia
frezu statego bez wymiennych pilytek o symbolu NFPg @6 — trzpieniowego,
spiralnego, 2 —ostrzowego, wykonanego ze stali HSS.

3 Pytanie:
Poz. 29 Co zamawiajgcy ma na mys$li poprzez zamieszczenie zapisu ,,do wymiany”?

Frez o symbolu NFPg fi 8- jest frezem statym

Czy zamawiajgcy oczekuje dostarczenia freza statego czy z wymiennymi plytkami?
Odpowiedz:

W pozycji 29 formularza rzeczowo-cenowego zamawiajacy wymaga dostarczenia
frezu statego bez wymiennych plytek o symbolu NFPg @8 - trzpieniowego,
spiralnego, 2 —ostrzowego, wykonanego ze stali HSS.



4 Pytanie:

Poz. 243-246 szczotka na szlifierke katowa musi posiadaé gwint M14. W SIWZ
zostafo wpisane:

Poz. 243 walec fi 6 mocowanie dotyczy wiertarki

Poz. 244-246 mocowanie szesciokatne 1/4’mocowanie dotyczy wkretarki.

Prosze o sprostowanie

Odpowiedz:

W pozycji 243 formularza rzeczowo-cenowego zamawiajgcy wymaga dostarczenia
szczotki do wiertarki $rednica 50 z drutem falistym, mocowanie walec $rednica 8.

W pozycji 244-246 formularza rzeczowo-cenowego zamawiajgcy wymaga
dostarczenia szczotki do wkretarki $rednica 50 z drutem falistym, mocowanie
szesciokat %'

5 Pytanie:

Poz. 247 Prosze o podanie $rednicy szczotki

Odpowiedz:

W poz. 247 formularza rzeczowo-cenowego $rednica szczotki wynosi 75 mm.

6 Pytanie:

Poz.302 Czy zamawiajgcy dopuszcza Srednice tarczy fi 180 mm oraz grubo$é tarczy
fi3mm?

Odpowiedz: _

W poz.302 formularza rzeczowo-cenowego zamawiajgcy dopuszcza $rednice tarczy
@ 180 mm oraz grubos&¢ tarczy @ 3 mm.

7 Pytanie:

Po0z.303 Czy zamawiajgcy dopuszcza Srednice tarczy fi 180 mm oraz gruboscé tarczy
fi 3 mm?

Odpowiedz:

W poz. 303 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiajgcy dopuszcza $rednice tarczy
@ 180 mm oraz grubo$¢ tarczy @ 3 mm.

8 Pytanie:

Poz.304 Czy zamawiajgcy dopuszcza grubo$é tarczy 1,9 mm lub 3 mm?
Odpowiedz:

W poz. 304 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiajgcy dopuszcza grubo$é tarczy
3 mm.

9 Pytanie:

P0z.310 Prosze o sprecyzowanie zapisu

»1arcza do szlifierki stofowej $r. 150 x20x20mm mmx1mmx22,21”

Odpowiedz:

W pozycji 310 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
tarczy

do szlifierki stotowej §r. 150 x20x20mm.
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